c) 較股份於緊接以資抵債協議日期前最後十個連續交易日在聯交所所報之平
均收市價每股0.431港元溢價約13.00%。

資本化價格乃由本公司與認購人經考慮(i)貸款項下未償還總額；(ii)股份之近期交
易表現；(iii)近期市況顯示，本公司將難以在股票市場進行大規模股權融資方案或
銀行融資；及(iv)本集團目前之財務狀況及業務前景後按公平原則釐定。董事（不包
括獨立非執行董事，彼等將於考慮獨立財務顧問之意見後提供其意見）認為，資本
化價格及以資抵債協議之條款屬公平合理且符合本公司及股東之整體利益。

資本化價格之總金額將透過資本化及抵銷貸款及應計利息3,956,484美元（約
30,737,924.20港元）之方式償付。此外，本集團將動用其內部資源結算本公司就貸
款資本化可能承擔的專業費用及所有相關開支（預期將約為370,000港元）。

先決條件

以資抵債協議須待達成以下條件後，方告完成：

a) 董事會已通過及批准以資抵債協議及其項下擬進行之交易（包括根據特別授
權向認購人發行資本化股份）；

b) 獨立股東已於股東特別大會上批准及通過必要決議案，以批准以資抵債協議
及其項下擬進行之交易（包括但不限於根據特別授權向認購人發行資本化股
份）；

c) 聯交所上市委員會已批准資本化股份上市及買賣，且其後於資本化股份在聯
交所開始買賣前並無撤銷或撤回有關批准及許可；

d) 訂約方根據以資抵債協議作出之聲明及保證於作出時均屬真實準確且無誤
導成分，且直至完成日期仍屬真實準確且無誤導成分；及

e) 已取得本公司就以資抵債協議及其項下擬進行之交易須取得之所有必要同
意及批准。

除上述條件(d)可由認購人向本公司發出書面通知豁免外，本公司或認購人不可豁
免上述任何條件。倘上文所載任何條件於最後截止日期或之前未獲達成或豁免（視

– 6 –

情況而定），則以資抵債協議將告終止，且訂約方概不得就成本、損害、賠償或其
他方面向另一方提出任何申索，惟任何先前違反有關以資抵債協議者除外。

完成

完成須於先決條件獲達成或豁免（視情況而定）日期後第十(10)個營業日或之前（或
本公司與認購人可能書面協定之有關較後日期）落實。

資本化股份的地位

資本化股份一經配發及發行，將彼此之間及與配發及發行資本化股份當日的已發
行股份在各方面（包括於完成日期或之後宣派或應付之所有股息或作出或建議之
分派）享有同等地位，且不附帶任何留置權、押記、擔保、不利權益及不利申索。

貸款資本化對股權架構之影響

以下載列本公司(i)於本公佈日期；及(ii)緊隨完成及根據貸款資本化擬配發及發行
資本化股份後（假設自本公佈日期起至完成日期止，除配發及發行資本化股份外，
本公司已發行股本並無其他變動）的股權架構：

股東姓名╱名稱 於本公佈日期
緊隨配發及

發行資本化股份後
股份數目 概約% 股份數目 概約%

Mellon先生 40,380,607 17.68% 40,380,607 13.84%
Galloway（附註1） 86,193,787 37.73% 149,570,950 51.26%
Indigo（附註1） 2,579,190 1.13% 2,579,190 0.88%
Mellon先生之父母 21,500 0.01% 21,500 0.01%
Jamie Gibson（附註2） 6,939,674 3.04% 6,939,674 2.38%
Jayne Sutcliffe（附註2及3） 85,802 0.04% 85,802 0.03%
Mark Searle 218,754 0.10% 218,754 0.07%
Ihsan Al Chalabi 15,750 0.01% 15,750 0.01%
Anderson Whamond（附註4） 140,000 0.06% 140,000 0.05%
公眾股東 91,863,555 40.20% 91,863,555 31.47%

總計 228,438,619 100.00% 291,815,782 100.00%

附註：

1. Galloway及Indigo均由Mellon先生全資擁有。

2. Mellon先生、Jamie Gibson、Jayne Sutcliffe、Mark Searle及Ihsan Al Chalabi為董
事。

– 7 –

3. Jayne Sutcliffe為非執行董事。就收購守則而言，彼亦被視為Mellon先生之一致行動
人士。

4. Anderson Whamond為前任董事。就收購守則而言，彼亦被視為Mellon先生之一致行
動人士。

5. 百分比數字已四捨五入。此處列出的實際與總數之間的任何差異乃由於湊整所致。

本公司於過去十二個月之股權集資活動

本公司於緊接本公佈日期前過去十二個月並無進行任何股權集資活動。

本公司及認購人之資料

本公司及本集團

本公司為一家根據開曼群島法律註冊成立之獲豁免有限責任公司，其股份於聯交
所主板上市，並於法蘭克福證券交易所公開市場(Freiverkehr)買賣。本集團乃一家
以香港為基地之多元化投資集團，目前在醫療保健、健康及生命科學行業持有多
項企業及戰略投資。

認購人

於本公佈日期，認購人實益擁有8 6 , 1 9 3 , 7 8 7股股份，佔本公司已發行股本
約37 .73%，因此為本公司之控股股東。認購人由董事會主席兼非執行董事
Mellon先生間接全資擁有，Mellon先生以實益擁有人身份持有40,380,607股股